2025年 5月 14日

各 位

住 所 兵庫県姫路市豊沢町 79 番地
会 社 名 ＷＤＢホールディングス株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  中 野 敏 光

（コード番号 ： 2475  東証プライム）
問い合わせ先 専 務 取 締 役    大 塚 美 樹
電 話 番 号 079－287－0111

株主優待(設立 40周年記念優待)の実施に関するお知らせ

当社は、2025年５月 14日開催の取締役会において、株主優待(設立 40周年記念優待)の実施について下記のとお

り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待実施の目的

2025年７月に弊社設立40周年を迎えるにあたり、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資

の魅力をさらに高め、より多くの方々に当社株式を保有していただくことを目的としております。

２．株主優待実施の内容

（１）対象となる株主様および優待の内容

 以下の条件に該当する株主の皆様に、それぞれクオカード 1,000円分を贈呈いたします。

・2025年９月末日の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上の当社株式を保有されている株主様

・2026年３月末日の株主名簿に記載または記録された１単元（100株）以上の当社株式を保有されている株主様

 ※2025年 9月末日及び 2026年 3月末日の両日に当社株式を保有される株主様には、合計 2,000円分のクオカ

ードを贈呈いたします。

（２）贈呈時期および方法

2025年９月末日の対象者様には、2025年 12月に送付する、事業報告書・配当金領収証に同封する予定です。

2026 年３月末日の対象者様には、2026 年６月に予定されている株主総会以降に送付する、決議通知・事業報告

書・配当金領収証に同封する予定です。

以上